[image: Герб Щекино правильный]
Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2006 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 24.05.2017, 25.05.2017, 26.05.2017, 29.05.2017 Собрание представителей муниципального образования Щекинский район  РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Крапивенское Щекинского района в составе:
           1.1. Положение о территориальном планировании  (приложение 1).
1.2.  Материалы по обоснованию генерального плана  (приложение 2).
1.3. Карта планируемого размещения объектов местного значения (приложение 3).
1.4. Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов) (приложение 4).
1.5.  Карта функциональных зон (приложение 5).
1.6. Карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального, местного значения. Карта территорий объектов культурного наследия (приложение 6).
1.7. Карта зон с особыми условиями использования территорий. Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (приложение 7).
2. Опубликовать настоящие решение в средстве массовой информации - официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района 	Е.В. Рыбальченко

Положение о территориальном планировании  (приложение 1)

https://yadi.sk/i/I0zwVocT3KLFcX

Материалы по обоснованию генерального плана  (приложение 2)

https://yadi.sk/i/bVi9DzeN3KLFck

Карта планируемого размещения объектов местного значения (приложение 3)

https://yadi.sk/i/lLCFJs973KLFd2

Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов) (приложение 4)

https://yadi.sk/i/HogycS8O3KLFdC

Карта функциональных зон (приложение 5)

https://yadi.sk/i/vWIF3YXO3KLFc4

Карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального, местного значения. Карта территорий объектов культурного наследия (приложение 6)

https://yadi.sk/i/TQ7eEqEC3KLFcD

Карта зон с особыми условиями использования территорий. Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (приложение 7)

https://yadi.sk/i/jCF98yrk3KLFdP

image1.jpeg